
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 
 

~  Bologna ~ 

 

 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  

  - www.consbo.it   

1 

         www.consbo.it 

 

 

Il Presidente 

 

Richiamato il precedente Decreto prot.1645/II del 24/03/2020; 

 

Visto il DPCM del 01/04/2020;  

 

DISPONE 

 

 

La proroga degli effetti del Decreto prot. 1568 del 13/3/2020 fino al 13/4/2020. 

 

Prot. 1726/II 

 

Bologna, 02/04/2020 

 

 

 

 

        Il Presidente 

       Prof.ssa Jadranka Bentini 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/

		d.amministrativa@consbo.it
	2020-04-02T11:54:02+0200
	Bologna
	Jadranka Bentini
	Autorizzazione




